
získejte
slevu na nového.

Získejte slevu až 8 750Kč

Akce platí od 1. března do 30. září 2025.

Zeptejte se svého

prodejce STIGA!

Využijte naši akci a získejte příležitost vyzkoušet si dokonalou péči 
o trávník s autonomními roboty STIGA.

Vraťte starého

na svého nového autonomního robota STIGA.

Kupte nového robota 

Vychutnejte si svobodu bezpro-

blémové péče o trávník zakou-

pením jednoho z těchto modelů

autonomních robotů STIGA - od

modelu A 1500 po A 10000.

Vraťte starého robota

Přineste svého starého drátové-

ho robota k dealerům STIGA. 

Model robota může být jakékoli 

značky, ale ne starší než z roku 

2015.

Získejte slevu

Užijte si nového robota za 

sníženou cenu od 3 750 Kč

do 8 750 Kč.

robota

Robot A 1500 
3 750Kč 5 000Kč  6 250Kč  7 500Kč 8 750Kč
Robot A 1500 Robot A 3000 Robot A 5000 Robot A 7500 Robot A 10000


